

## CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA

## Gabinete do Vereador Paulo Henrique

Estado de São Paulo - Brasil

OFÍCIO nº 091/2022 - PHR

Piracicaba, 05 de dezembro de 2022.

Prezado Senhor,

Solicito a Vossa Excelência a especial gentileza em contemplar o nosso município com o Kits de Equipamentos básicos essenciais para a realização do trabalho de prevenção desenvolvido pelo departamento de Defesa Civil de Piracicaba.

O kit contando com motosserras, tenda, tripés suportes para holofotes, holofotes de 100W, gerador elétrico, capacetes multiuso, lanternas, megafones, abafadores, enxadões, pares de luvas, bombas costais, facões, cantis e óculos de proteção.

Ao ensejo, certo de resposta favorável, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE PARANHOS RIBEIRO

Vereador - Republicanos

Vossa Excelência

SEBASTIÃO SANTOS

Deputado Estadual

Assembleia Legislativa de São Paulo.

Jup. Worker and 329

Fwd: Convite reunião

PAULO HENRIQUE <paulohpribeiro@yahoo.com.br>

Seg, 05/12/2022 03:46

Para: marcio antonio minatel <marciominatel@hotmail.com>

Enviado do meu iPhone

Início da mensagem encaminhada:

De: sebastiaosantos@al.sp.gov.br

Data: 5 de dezembro de 2022 08:35:57 BRT

Para: paulohpribeiro@yahoo.com.br

Assunto: Convite reunião

Prezado vereador: Paulo Henrique

Por meio deste venho convida-lo para uma reunião em meu gabinete no dia 06/12/2022, onde estarei atendendo aos representantes dos municípios do Estado de São Paulo e recebendo suas demandas.

Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

Deputado Estadual SEBASTIÃO SANTOS



SEBASTIÃO SANTOS Deputado Estadual

## **DECLARAÇÃO**

Eu SEBASTIÃO DOS SANTOS FILHO, brasileiro, casado, venho por meio deste, DECLARAR para os devidos fins de direito, que o Senhor PAULO HENRIQUE PARANHOS RIBEIRO, vereador, esteve presente em meu gabinete para pleitear recursos em prol do município de Piracicaba.

Sem mais para o momento;

Atenciosamente

São Paulo, 06 de dezembro de 2022.

SEBASTIÃO SANTOS Deputado Estadual